



ประกาศเทศบาลนครหาดใหญ่
เรื่อง สอบราคาซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ด้วยเทศบาลนครหาดใหญ่ มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๔ รายการ ดังรายการต่อไปนี้

๑. โคมไฟถนนอลูมิเนียมหล่อขึ้นรูป ขนาด ๒x๓๖ วัตต์ จำนวน ๓๕๐ ชุดๆละ ๑,๖๒๐.- บาท เป็นเงิน ๕๖๗,๐๐๐.- บาท แต่ละชุดประกอบด้วยอุปกรณ์ดังนี้

- หลอดฟลูออเรสเซนต์ ๓๖ วัตต์ จำนวน ๒ หลอด
- บัลลาสต์ ๓๖ วัตต์ จำนวน ๒ ตัว
- สตาร์ทเตอร์ จำนวน ๒ ตัว
- แป้นจับกิ่งโคม hot dip galvanized จำนวน ๑ อัน
- ก้านโคม ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว จำนวน ๑ อัน
- สาย VAF ขนาด ๒x๑ ตารางมิลลิเมตร (ยาว ๓ เมตรต่อ ๑ ชุด) จำนวน ๑,๐๕๐ เมตร

๒. แป้นจับขาโคมไฟโซเดียม ขนาด ๒ นิ้ว จำนวน ๔๐๐ อันๆละ ๗๕๐.- บาท เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ก้านจับโคมไฟขนาด ๒ นิ้ว (๒ เมตร) จำนวน ๔๐๐ อันๆละ ๕๒๐.- บาท เป็นเงิน ๒๐๘,๐๐๐.- บาท

๔. สาย TWA ๑x๒๕ ตร.มม. (๕๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๒๐ ชุดๆละ ๖,๔๕๕.- บาท เป็นเงิน ๑๒๙,๑๐๐.- บาท

๕. สาย TWA ๑x๑๖ ตร.มม. (๕๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๔,๓๗๕.- บาท เป็นเงิน ๔๓,๗๕๐.- บาท

๖. สาย THW ๑x๑๐ ตร.มม. (๑๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๓,๐๙๕.- บาท เป็นเงิน ๓๐,๙๕๐.- บาท

๗. สาย THW ๑x๒.๕ ตร.มม. (๑๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๕ ชุดๆละ ๗๕๙.- บาท เป็นเงิน ๑๑,๓๘๕.- บาท

๘. สาย THW ๑x๔ ตร.มม. (๑๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๑,๑๗๓.- บาท เป็นเงิน ๑๑,๗๓๐.- บาท

๙. สาย THW ๑x๖ ตร.มม. (๑๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๑,๘๘๓.- บาท เป็นเงิน ๑๘,๘๓๐.- บาท

๑๐. สาย VCT ๒x๒.๕ ตร.มม. (๑๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๓,๔๙๖.- บาท เป็นเงิน ๓๔,๙๖๐.- บาท

/ ๑๑.สาย...

๑๑. สาย VCT ๒x๔ ตร.มม. (๑๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๔,๙๙๐.- บาท
เป็นเงิน ๔๙,๙๐๐.- บาท

๑๒. สาย VCT ๒x๖ ตร.มม. (๑๐๐ ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๗,๐๘๕.- บาท
เป็นเงิน ๗๐,๘๕๐.- บาท

๑๓. สาย VCT ๔x๔ ตร.มม. (๑๐๐ ม.)ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ ๘,๐๐๕.- บาท
เป็นเงิน ๘๐,๐๕๐.- บาท

๑๔. สาย VAF ๒x๑.๕ ตร.มม. (๑๐๐ ม.)ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๕ ชุดๆละ ๑,๓๐๐.- บาท
เป็นเงิน ๑๙,๕๐๐.- บาท

๑๕. สาย VAF ๒x๒.๕ ตร.มม. (๑๐๐ ม.)ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๕ ชุดๆละ ๑,๖๙๘.- บาท
เป็นเงิน ๒๕,๔๗๐.- บาท

๑๖.สายทนความร้อน ขนาด ๑.๕ ตร.มม. (๑๐๐ ม.)ผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๐ ชุดๆละ
๓,๕๐๐.- บาท เป็นเงิน ๓๕,๐๐๐.- บาท

๑๗.โคมสปอร์ตไลท์ LED ๒๐๐W/DLผลิตภัณฑ์มี มอก. จำนวน ๑๕ ชุดๆละ ๔,๕๕๕.- บาท
เป็นเงิน ๖๘,๓๒๕.- บาท

๑๘.โคมสปอร์ตไลท์เมทัลฮาไลด์ (ขนาด ๔๐๐ W/DL) จำนวน ๕๐ ชุดๆละ ๒,๕๕๐.- บาท
เป็นเงิน ๑๒๗,๕๐๐.- บาท

๑๙.พีจีแคล้ม ๑ สกรู ๑๖-๗๐ มม. จำนวน ๑,๐๐๐ ตัวๆละ ๑๗.- บาท เป็นเงิน
๑๗,๐๐๐.- บาท

๒๐.บลูวายต์แคล้ม จำนวน ๑,๐๐๐ ตัวๆละ ๑๕.- บาท เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท

๒๑.น็อต hot dip galvanized ขนาด ๘ นิ้ว (เกลียวยาว) จำนวน ๒๐๐ ตัวๆละ ๕๒.- บาท
เป็นเงิน ๑๐,๔๐๐.- บาท

๒๒.น็อต hot dip galvanized ขนาด ๑๐ นิ้ว จำนวน ๒๐๐ ตัวๆละ ๕๘.- บาท เป็นเงิน
๑๑,๖๐๐.- บาท

๒๓.น็อต hot dip galvanized ขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๒๐๐ ตัวๆละ ๖๕.- บาท เป็นเงิน
๑๓,๐๐๐.- บาท

๒๔.แหวนอาบกาไนท์ จำนวน ๑,๕๐๐ อันๆละ ๘.- บาท เป็นเงิน ๑๒,๐๐๐.- บาท

**รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๑๑,๓๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาท
ถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว กำหนดส่งมอบ
ภายใน ๑๕ วัน**

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

ข้อ ๑. ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาดังกล่าว

ข้อ ๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือหน่วยงาน
บริหารงานราชการส่วน ท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

/ ข้อ ๓. ...

ข้อ ๓. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลนครหาดใหญ่ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้

ข้อ ๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

ข้อ ๕. เทศบาลสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไข เปลี่ยนแปลง หรือยกเลิกการสอบราคาในครั้งนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้าให้ทราบ และผู้เสนอราคาไม่มีสิทธิที่จะเรียกค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆทั้งสิ้น

กำหนดยื่นซองเสนอราคาตั้งแต่วันที่ 23 พ.ค. 2560 จนถึงวันที่ 5 มิ.ย. 2560
โดยนำไปยื่นต่อเจ้าหน้าที่พัสดุ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานการคลัง เทศบาลนครหาดใหญ่ ในวันและเวลาราชการ และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 6 มิ.ย. 2560 เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมชั้น ๓ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานการคลัง เทศบาลนครหาดใหญ่

ผู้สนใจจะยื่นซองเสนอราคาในครั้งนี้ ให้ติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ตั้งแต่วันที่ 23 พ.ค. 2560 ถึงวันที่ 5 มิ.ย. 2560 ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ณ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน ชั้น ๓ สำนักงานการคลัง เทศบาลนครหาดใหญ่ หรือสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมทางโทรศัพท์หมายเลข (๐๗๔) ๒๐๐๑๖๐ ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดได้จากเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง <http://www.gprocurement.go.th> และเว็บไซต์ของเทศบาลนครหาดใหญ่ <http://www.hatyaicity.go.th>

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐


(นายอมร วงศ์วรรณ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครหาดใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๔ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๑๑,๓๐๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) -
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบทราบจากท้องถิ่น
 - ๔.๑ บริษัท หาดใหญ่สิริภัณฑ์ จำกัด
 - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีเพชรการไฟฟ้า
 - ๔.๓ ร้านหนุ่มแท่งไฟฟ้า
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (สุดท้าย) ทุกคน -

รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 24 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	คอมไฟถนนลูมิเนียมหล่อขึ้นรูป ขนาด 2 x 36 วัตต์	350	ชุด	1,620.00	567,000.00
	แต่ละชุดประกอบด้วยอุปกรณ์ ดังนี้				
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	2	หลอด		
	- บัลลาสต์ 36 วัตต์	2	ตัว		
	- สตาร์ทเตอร์	2	ตัว		
	- แป้นจับกิ่งโคม hot dip galvanized	1	อัน		
	- ก้านโคม ขนาด 1½ นิ้ว	1	อัน		
	- สาย VAF ขนาด 2 x 1 ตารางมิลลิเมตร (ยาว 3 เมตรต่อ 1 ชุด)	1,050	เมตร		
2	แป้นจับขาโคมไฟโซเดียม ขนาด 2 นิ้ว	400	อัน	750.00	300,000.00
3	ก้านจับโคมไฟขนาด 2 นิ้ว (2 เมตร) เหล็กคาน้ำเงิน	400	อัน	520.00	208,000.00
4	สาย TWA 1 x 25 ตร.มม. (500ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	20	ชุด	6,455.00	129,100.00
5	สาย TWA 1 x 16 ตร.มม. (500ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	4,375.00	43,750.00
6	สาย THW 1 x 10 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	3,095.00	30,950.00
7	สาย THW 1 x 2.5 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	15	ชุด	759.00	11,385.00
8	สาย THW 1 x 4 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	1,173.00	11,730.00
9	สาย THW 1 x 6 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	1,883.00	18,830.00
10	สาย VCT 2 x 2.5 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	3,496.00	34,960.00
11	สาย VCT 2 x 4 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	4,990.00	49,900.00
12	สาย VCT 2 x 6 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	7,085.00	70,850.00
13	สาย VCT 4 x 4 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	8,005.00	80,050.00
14	สาย VAF 2 x 1.5 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	15	ชุด	1,300.00	19,500.00
15	สาย VAF 2 x 2.5 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	15	ชุด	1,698.00	25,470.00
16	สายทนความร้อน ขนาด 1.5 ตร.มม. (100ม.) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	10	ชุด	3,500.00	35,000.00
17	คอมสปอร์ตไลท์ LED 200W/DL ผลิตภัณฑ์มี มอก.	15	ชุด	4,555.00	68,325.00
18	คอมสปอร์ตไลท์เมทัลฮาไลด์ (ขนาด 400W/DL) ผลิตภัณฑ์มี มอก.	50	ชุด	2,550.00	127,500.00
19	พีจีแคล้ม 1 สกอร์ 16-70 มม.	1,000	ตัว	17.00	17,000.00
20	บลูวายด์แคล้ม	1,000	ตัว	15.00	15,000.00
21	น็อต hot dip galvanized ขนาด 8 นิ้ว (เกลียวยาว)	200	ตัว	52.00	10,400.00
22	น็อต hot dip galvanized ขนาด 10 นิ้ว	200	ตัว	58.00	11,600.00
23	น็อต hot dip galvanized ขนาด 12 นิ้ว	200	ตัว	65.00	13,000.00
24	แหวนอาบกาวไนท์	1,500	อัน	8.00	12,000.00

1,941,300.00

นายรังษิ์ วัชรวิทย์

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

รท.หัวหน้างานสถานที่และไฟฟ้า